9

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О принятии в первом чтении проекта решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в городскую целевую программу «Развитие доступной среды жизнедеятельности для маломобильных жителей города Новосибирска» на 2008 – 2010 годы, принятую решением Совета депутатов города  Новосибирска от 09.10.2007 № 754»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в городскую целевую программу «Развитие доступной среды жизнедеятельности для маломобильных жителей города Новосибирска» на 2008 – 2010 годы, принятую решением Совета депутатов города  Новосибирска от 09.10.2007 № 754» (далее - проект решения), Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении проект решения.
2. Субъектам, предусмотренным пунктом 1 статьи 75 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, внести в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию (далее – профильная комиссия) свои поправки к проекту решения принятому в первом чтении, до _______________________________.

3. Профильной комиссии подготовить проект решения для рассмотрения во втором чтении.

4. Профильной комиссии рассмотреть подготовленный ко второму чтению проект решения.

5. Профильной комиссии внести проект решения на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска во втором чтении.

6. Решение вступает в силу со дня  его подписания.

7. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию (Андрейченко А. В.).

Мэр города Новосибирска

В. Ф. Городецкий

Приложение к решению

Совета депутатов

города Новосибирска
от_____________№_______

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О внесении изменения в городскую целевую программу «Развитие доступной среды жизнедеятельности для маломобильных жителей города Новосибирска» на 2008 - 2010 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска от 09.10.2007 № 754

В соответствии с Положением о прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития города Новосибирска, принятым решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2005 № 103, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в городскую целевую программу «Развитие доступной среды жизнедеятельности для маломобильных жителей города Новосибирска» на 2008 - 2010 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска от 09.10.2007 № 754, изменение, заменив в графе 2 строки 1.2 раздела 7 «План мероприятий и финансового обеспечения Программы» цифры «28/1» цифрами «28/2».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию (Андрейченко А. В.).

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий